
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D.n 146        Bari, 28/07/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento didattico dell’Accademia di Belle Arti di Bari; 

Visti i verbali delle elezioni svolte tra il 06/07/2022 e il 16/07/2022 nelle Scuole di Decorazione, di 

Pittura, di Nuove Tecnologie dell’Arte, di Cinema, Fotografia Audiovisivo, di Web design e 

Comunicazione visiva, Comunicazione Didattica dell'arte, di Comunicazione e Valorizzazione del 

patrimonio artistico contemporaneo di questa Accademia di Belle Arti e nel Dipartimento di 

Comunicazione Didattica dell'arte di questa Accademia di Belle Arti per il triennio 2021/2024 da cui si 

evincono i nominativi dei candidati eletti e, in particolare: 

per la Scuola di Decorazione il nominativo del prof. Teofilo Giuseppe, 

per la Scuola di Pittura il nominativo del prof. Raffaele Fiorella, 

per la Scuola di Nuove Tecnologie dell’Arte il nominativo del prof. Roberto Sibilano, 

per la Scuola di Cinema, Fotografia Audiovisivo il nominativo del prof. Antonio Trimani, 

per la Scuola di Web design e Comunicazione visiva il nominativo del prof. Paolo Azzella, 

per la Scuola di Didattica dell’Arte il nominativo della prof.ssa Maria Angelastri, 

per la Scuola di Comunicazione e Valorizzazione del patrimonio artistico contemporaneo il 

nominativo della prof.ssa Maria Angelastri, 

per il Dipartimento di Didattica dell'arte il nominativo della prof.ssa Maria Vinella; 

Considerata la necessità di procedere alla nomina degli eletti, 

 

DECRETA 

 

il prof. Teofilo Giuseppe è nominato Coordinatore della Scuola di Decorazione; 

il prof. Raffaele Fiorella è nominato Coordinatore della Scuola di Pittura; 

il prof. Roberto Sibilano è nominato Coordinatore della Scuola di Nuove Tecnologie dell’Arte; 

il prof. Antonio Trimani è nominato Coordinatore della Scuola di Cinema, Fotografia Audiovisivo; 

il prof. Paolo Azzella è nominato Coordinatore della Scuola di Web design e Comunicazione visiva; 

la prof. ssa Maria Angelastri è nominata Coordinatrice della Scuola di Didattica dell’Arte; 

la prof.ssa Maria Angelastri è nominata Coordinatrice della Scuola di Comunicazione e Valorizzazione 

del patrimonio artistico contemporaneo; 

la prof.ssa Maria Vinella è nominata Capo del Dipartimento di Comunicazione e Didattica dell'Arte. 

 
.            IL DIRETTORE 

F.to (Prof. Giancarlo Chielli) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 

 


